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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Torneo XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME 1501014C

Luogo Montecatini Terme  [Pistoia - Toscana]
Periodo 27-12-2014 - 30-12-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - STILLI G. - STORELLI M.

Partecipanti 30

Sito Internet

Barsanti Riccardo

1Montorsi Matteo

2
Morganti Massimo

3
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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Barsanti Riccardo 5.0 ITA 18.0020.0013.5016.50 1458 1399 1544 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1985

2 5 NC Montorsi Matteo 4.5 ITA 19.5022.0015.0015.75 1461 1411 1450 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2003

3 2 NC Morganti Massimo 4.5 ITA 19.5020.0015.0013.501484 1430 1743 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1972

4 7 NC Lupini Michele 4.5 ITA 19.0021.0014.0013.75 1455 1417 1421 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

5 30 NC Celati Valentina 4.0 ITA 22.0025.0017.0015.501298 1460 1681 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

6 12 NC Bianchi Pedro 4.0 ITA 20.5023.0016.0014.25 1440 1444 1432 6 3 2 1 4 3 0 1 2 0 2 0 0 0 2000

7 3 NC Sala Stefano 4.0 ITA 17.5019.5013.5011.75 1470 1429 1417 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1949

8 11 NC Boschi Valentino 4.0 ITA 17.0019.0012.5011.00 1443 1420 1467 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1970

9 9 NC Daniele Fabio 4.0 ITA 16.5018.5012.5010.501450 1383 1675 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1948

10 1 3N Bariani Luca 3.5 ITA 21.5022.5016.5012.00 1494 1455 1460 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1977

11 4 NC Palermiti Francesco 3.5 ITA 14.5016.5011.008.75 1463 1424 1590 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1939

12 15 NC Landi Riccardo 3.0 ITA 18.0020.0013.007.50 1440 1395 1267 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

13 8 NC Ponzecchi Riccardo 3.0 ITA 15.5015.5011.509.00 1455 1438 1604 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1940

14 21 NC Miceli Gabriele 3.0 ITA 17.0019.0012.006.50 1413 1419 1375 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

15 23 NC Gabrielli Edoardo 3.0 ITA 17.0019.0012.507.75 1396 1419 1576 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

16 20 NC Celati Arturo 3.0 ITA 16.0017.5011.506.00 1416 1413 1258 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

17 26 NC Russo Giuseppe 3.0 ITA 16.0016.5012.005.50 1365 1434 1345 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1973

18 19 NC Carli Marco 3.0 ITA 15.5017.5011.007.75 1434 1432 1356 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

19 25 NC Bendinelli Barbara 2.5 ITA 16.0018.0011.505.25 1389 1423 1325 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

20 27 NC Pierinelli Flori Marc Ben2.5 FRA 15.5017.5011.506.00 1338 1413 1521 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

21 18 NC Ragonese Francesco 2.5 ITA 15.5016.0011.505.00 1440 1422 1276 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1975

22 24 NC Carli Laura 2.0 ITA 16.5017.5012.503.75 1392 1419 1221 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1990

23 10 NC Mongelluzzi Alex 2.0 ITA 16.0017.5012.004.75 1449 1430 1237 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2003

24 22 NC Pucci Mauro 2.0 ITA 15.5016.5011.003.00 1397 1402 1475 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

25 29 NC Terzaroli Jonah 2.0 ITA 14.5015.509.50 3.00 1299 1420 1222 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

26 28 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA 12.5012.508.00 2.50 1329 1417 1279 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1956

27 14 NC Ciattini Francesco 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.25 1440 1411 1227 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 1 1990

28 13 NC Capra Edoardo 1.5 ITA 10.5011.007.50 1.50 1440 1419 1226 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2003

29 17 NC Pazzi Jonathan 1.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 1440 1433 708 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2003

30 16 NC Martorana Gabriele 1.0 ITA 12.0013.508.50 1.50 1440 1391 1084 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1999
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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 3N Bariani Luca ITA TOS FI 1494 1455 1460 1977 M 132055

6 NC Barsanti Riccardo ITA TOS LI 1458 1399 1544 1985 M 157684

25 NC Bendinelli Barbara ITA TOS LU 1389 1423 1325 1964 M 142724

12 NC Bianchi Pedro ITA TOS LI 1440 1444 1432 2000 M 150088

11 NC Boschi Valentino ITA TOS LU 1443 1420 1467 1970 M 139659

13 NC Capra Edoardo ITA TOS PT 1440 1419 1226 2003 M 161415

24 NC Carli Laura ITA TOS LI 1392 1419 1221 1990 M 158548

19 NC Carli Marco ITA TOS LI 1434 1432 1356 1956 M 135298

20 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1416 1413 1258 1948 M 139661

30 NC Celati Valentina ITA TOS LU 1298 1460 1681 1999 M 880272 138431

14 NC Ciattini Francesco ITA TOS PT 1440 1411 1227 1990 M 165677

9 NC Daniele Fabio ITA EMI RA 1450 1383 1675 1948 M 890944 127325

28 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1329 1417 1279 1956 M 127649

23 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1396 1419 1576 1956 M 2809139 158516

15 NC Landi Riccardo ITA TOS FI 1440 1395 1267 1970 M 165558

7 NC Lupini Michele ITA UMB TR 1455 1417 1421 2000 M 145411

16 NC Martorana Gabriele ITA TOS PT 1440 1391 1084 1999 M

21 NC Miceli Gabriele ITA TOS FI 1413 1419 1375 1976 M 162099

10 NC Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1449 1430 1237 2003 M 159135

5 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 1461 1411 1450 2003 M 162864

2 NC Morganti Massimo ITA TOS PI 1484 1430 1743 1972 M 2804021 156948

4 NC Palermiti Francesco ITA CAL RC 1463 1424 1590 1939 M 876100 144092

17 NC Pazzi Jonathan ITA TOS LI 1440 1433 708 2003 M 155248

27 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1338 1413 1521 2001 M 26037548

8 NC Ponzecchi Riccardo ITA TOS PO 1455 1438 1604 1940 M 872687 131615

22 NC Pucci Mauro ITA SIC CT 1397 1402 1475 1956 M 2806580 157410

18 NC Ragonese Francesco ITA VEN TV 1440 1422 1276 1975 M 158726

26 NC Russo Giuseppe ITA TOS GR 1365 1434 1345 1973 M 2808051 152703

3 NC Sala Stefano ITA TOS LI 1470 1429 1417 1949 M 124930

29 NC Terzaroli Jonah ITA TOS FI 1299 1420 1222 2003 M 156250
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 3N Bariani Luca 3.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 3 B Â½ | 0

3 2 NC Morganti Massimo 4.5 ITA | 17 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 1 | 30 B Â½ | 5 N Â½ | 0

7 3 NC Sala Stefano 4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 30 B 0 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 0

11 4 NC Palermiti Francesco 3.5 ITA | 19 B 0 | 8 B 0 | 18 N Â½ | 27 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 0

2 5 NC Montorsi Matteo 4.5 ITA | 20 N 1 | 25 B 1 | 30 N Â½ | 12 B Â½ | 11 N 1 | 2 B Â½ | 0

1 6 NC Barsanti Riccardo 5.0 ITA | 21 B 1 | 29 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 15 B 1 | 30 N 1 | 0

4 7 NC Lupini Michele 4.5 ITA | 22 N 1 | 28 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 23 B 1 | 12 N 1 | 0

13 8 NC Ponzecchi Riccardo 3.0 ITA | 23 B Â½ | 4 N 1 | 3 B 0 | 10 N Â½ | 21 B 1 | 0 0 | 1

9 9 NC Daniele Fabio 4.0 ITA | 24 N 1 | 30 B 0 | 12 N 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 20 B 1 | 0

23 10 NC Mongelluzzi Alex 2.0 ITA | 25 B 0 | 23 N Â½ | 13 B 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | 19 N 0 | 0

8 11 NC Boschi Valentino 4.0 ITA | 26 N 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 21 N 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | -2

6 12 NC Bianchi Pedro 4.0 ITA | 27 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 7 B 0 | 2

28 13 NC Capra Edoardo 1.5 ITA | 28 N 0 | 20 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 14 B Â½ | 0

27 14 NC Ciattini Francesco 1.5 ITA | 29 B 0 | 21 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 4 N 0 | 13 N Â½ | -1

12 15 NC Landi Riccardo 3.0 ITA | 30 N 0 | 22 B 1 | 25 N 1 | 26 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 0

30 16 NC Martorana Gabriele 1.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 0 | 22 B 0 | 13 N 1 | 28 B 0 | 29 N 0 | 0

29 17 NC Pazzi Jonathan 1.0 ITA | 2 N 0 | 26 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 13 B 0 | 0 1 | 1

21 18 NC Ragonese Francesco 2.5 ITA | 3 B 0 | 27 N 0 | 4 B Â½ | 17 N 1 | 19 B Â½ | 25 N Â½ | 0

18 19 NC Carli Marco 3.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 26 N 0 | 24 B Â½ | 18 N Â½ | 10 B 1 | 0

16 20 NC Celati Arturo 3.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 1 | 27 B 1 | 23 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 0

14 21 NC Miceli Gabriele 3.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 1 | 28 N 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | 24 B 1 | 0

24 22 NC Pucci Mauro 2.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 16 N 1 | 29 B 1 | 20 N 0 | 26 B 0 | 0

15 23 NC Gabrielli Edoardo 3.0 ITA | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 29 N 1 | 20 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 0

22 24 NC Carli Laura 2.0 ITA | 9 B 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 19 N Â½ | 27 B Â½ | 21 N 0 | 0

19 25 NC Bendinelli Barbara 2.5 ITA | 10 N 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 9 N 0 | 29 B 1 | 18 B Â½ | 0

17 26 NC Russo Giuseppe 3.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 15 N 0 | 9 B 0 | 22 N 1 | 0

20 27 NC Pierinelli Flori Marc Ben2.5 FRA | 12 N 0 | 18 B 1 | 20 N 0 | 4 B 0 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 0

26 28 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA | 13 B 1 | 7 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 16 N 1 | 27 N 0 | -1

25 29 NC Terzaroli Jonah 2.0 ITA | 14 N 1 | 6 B 0 | 23 B 0 | 22 N 0 | 25 N 0 | 16 B 1 | 0

5 30 NC Celati Valentina 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 0
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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Celati Valentina ITA 1298 2 1.50 0.56 0.94 1460.501681 1999 M 880272 138431

9 NC Daniele Fabio ITA 1450 1 0.00 0.70 -0.7 1383.331675 1948 M 890944 127325

23 NC Gabrielli Edoardo ITA 1396 1 0.50 0.42 0.08 1419.501576 1956 M 2809139 158516

2 NC Morganti Massimo ITA 1484 1 0.50 0.74 -0.24 1430.331743 1972 M 2804021 156948

4 NC Palermiti Francesco ITA 1463 2 1.00 1.18 -0.18 1424.501590 1939 M 876100 144092

27 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1338 1 0.00 0.33 -0.33 1413.331521 2001 M 26037548

8 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1455 2 1.50 1.07 0.43 1438.201604 1940 M 872687 131615

22 NC Pucci Mauro ITA 1397 0 0.00 0 1402.501475 1956 M 2806580 157410
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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 3N Bariani Luca ITA 1494 5 3.50 3.30 0.2 6 1455.831460 1977 M 132055

6 NC Barsanti Riccardo ITA 1458 5 4.00 3.50 1.5 45 1399.831544 1985 M 157684

25 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 5 2.50 2.70 -0.2 -6 1423.171325 1964 M 142724

12 NC Bianchi Pedro ITA 1440 4 2.00 3.00 1 30 1444.671432 2000 M 150088

11 NC Boschi Valentino ITA 1443 5 3.00 3.20 0.8 24 1420.171467 1970 M 139659

13 NC Capra Edoardo ITA 1440 6 1.50 3.20 -1.7 -51 1419.001226 2003 M 161415

24 NC Carli Laura ITA 1392 4 1.50 2.80 -0.8 -24 1419.671221 1990 M 158548

19 NC Carli Marco ITA 1434 4 2.00 3.00 0 0 1432.171356 1956 M 135298

20 NC Celati Arturo ITA 1416 2 1.00 3.00 0 0 1413.671258 1948 M 139661

14 NC Ciattini Francesco ITA 1440 4 1.50 2.70 -1.2 -36 1411.001227 1990 M 165677

28 3N Ferrari Paolo ITA 1329 4 2.00 1.90 0.1 3 1417.201279 1956 M 127649

15 NC Landi Riccardo ITA 1440 3 2.00 3.40 -0.4 -12 1395.001267 1970 M 165558

7 NC Lupini Michele ITA 1455 3 2.00 3.30 1.2 36 1417.331421 2000 M 145411

16 NC Martorana Gabriele ITA 1440 5 1.00 3.40 -2.4 -72 1391.831084 1999 M

21 NC Miceli Gabriele ITA 1413 5 3.00 3.00 0 3 1419.501375 1976 M 162099

10 NC Mongelluzzi Alex ITA 1449 4 1.00 3.10 -1.1 -33 1430.671237 2003 M 159135

5 NC Montorsi Matteo ITA 1461 4 3.50 3.40 1.1 33 1411.671450 2003 M 162864

17 NC Pazzi Jonathan ITA 1440 4 0.00 2.50 -2.5 -75 1433.80708 2003 M 155248

18 NC Ragonese Francesco ITA 1440 4 2.00 3.20 -0.7 -18 1422.331276 1975 M 158726

26 NC Russo Giuseppe ITA 1365 4 2.00 2.40 0.6 18 1434.001345 1973 M 152703

3 NC Sala Stefano ITA 1470 4 3.00 3.30 0.7 21 1429.331417 1949 M 124930

29 NC Terzaroli Jonah ITA 1299 4 2.00 2.00 0 0 1420.001222 2003 M 156250
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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Martorana Gabriele ITA 1440   |  1 3N Bariani Luca ITA 1494 0 - 1

2 2 NC Morganti Massimo ITA 1484   |  17 NC Pazzi Jonathan ITA 1440 1 - 0

3 18 NC Ragonese Francesco ITA 1440   |  3 NC Sala Stefano ITA 1470 0 - 1

4 4 NC Palermiti Francesco ITA 1463   |  19 NC Carli Marco ITA 1434 0 - 1

5 20 NC Celati Arturo ITA 1416   |  5 NC Montorsi Matteo ITA 1461 0 - 1

6 6 NC Barsanti Riccardo ITA 1458   |  21 NC Miceli Gabriele ITA 1413 1 - 0

7 22 NC Pucci Mauro ITA 1397   |  7 NC Lupini Michele ITA 1455 0 - 1

8 8 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1455   |  23 NC Gabrielli Edoardo ITA 1396 Â½ - Â½

9 24 NC Carli Laura ITA 1392   |  9 NC Daniele Fabio ITA 1450 0 - 1

10 10 NC Mongelluzzi Alex ITA 1449   |  25 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 0 - 1

11 26 NC Russo Giuseppe ITA 1365   |  11 NC Boschi Valentino ITA 1443 0 - 1

12 12 NC Bianchi Pedro ITA 1440   |  27 NC Pierinelli Flori Marc Ben FRA 1338 1 - 0

13 28 3N Ferrari Paolo ITA 1329   |  13 NC Capra Edoardo ITA 1440 1 - 0

14 14 NC Ciattini Francesco ITA 1440   |  29 NC Terzaroli Jonah ITA 1299 0 - 1

15 30 NC Celati Valentina ITA 1298   |  15 NC Landi Riccardo ITA 1440 1 - 0
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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Bariani Luca 1 ITA 1494   |  11 NC Boschi Valentino 1 ITA 1443 1 - 0

2 19 NC Carli Marco 1 ITA 1434   |  2 NC Morganti Massimo 1 ITA 1484 0 - 1

3 3 NC Sala Stefano 1 ITA 1470   |  12 NC Bianchi Pedro 1 ITA 1440 Â½ - Â½

4 5 NC Montorsi Matteo 1 ITA 1461   |  25 NC Bendinelli Barbara 1 ITA 1389 1 - 0

5 29 NC Terzaroli Jonah 1 ITA 1299   |  6 NC Barsanti Riccardo 1 ITA 1458 0 - 1

6 7 NC Lupini Michele 1 ITA 1455   |  28 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1329 1 - 0

7 9 NC Daniele Fabio 1 ITA 1450   |  30 NC Celati Valentina 1 ITA 1298 0 - 1

8 4 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1463   |  8 NC Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1455 0 - 1

9 23 NC Gabrielli Edoardo 0.5 ITA 1396   |  10 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1449 Â½ - Â½

10 13 NC Capra Edoardo 0 ITA 1440   |  20 NC Celati Arturo 0 ITA 1416 0 - 1

11 21 NC Miceli Gabriele 0 ITA 1413   |  14 NC Ciattini Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

12 15 NC Landi Riccardo 0 ITA 1440   |  22 NC Pucci Mauro 0 ITA 1397 1 - 0

13 24 NC Carli Laura 0 ITA 1392   |  16 NC Martorana Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

14 17 NC Pazzi Jonathan 0 ITA 1440   |  26 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1365 0 - 1

15 27 NC Pierinelli Flori Marc Ben0 FRA 1338   |  18 NC Ragonese Francesco 0 ITA 1440 1 - 0
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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Barsanti Riccardo 2 ITA 1458   |  1 3N Bariani Luca 2 ITA 1494 0 - 1

2 2 NC Morganti Massimo 2 ITA 1484   |  7 NC Lupini Michele 2 ITA 1455 Â½ - Â½

3 30 NC Celati Valentina 2 ITA 1298   |  5 NC Montorsi Matteo 2 ITA 1461 Â½ - Â½

4 8 NC Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1455   |  3 NC Sala Stefano 1.5 ITA 1470 0 - 1

5 12 NC Bianchi Pedro 1.5 ITA 1440   |  9 NC Daniele Fabio 1 ITA 1450 1 - 0

6 11 NC Boschi Valentino 1 ITA 1443   |  24 NC Carli Laura 1 ITA 1392 1 - 0

7 25 NC Bendinelli Barbara 1 ITA 1389   |  15 NC Landi Riccardo 1 ITA 1440 0 - 1

8 26 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1365   |  19 NC Carli Marco 1 ITA 1434 1 - 0

9 20 NC Celati Arturo 1 ITA 1416   |  27 NC Pierinelli Flori Marc Ben1 FRA 1338 1 - 0

10 28 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1329   |  21 NC Miceli Gabriele 1 ITA 1413 0 - 1

11 29 NC Terzaroli Jonah 1 ITA 1299   |  23 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1396 0 - 1

12 10 NC Mongelluzzi Alex 0.5 ITA 1449   |  13 NC Capra Edoardo 0 ITA 1440 1 - 0

13 18 NC Ragonese Francesco 0 ITA 1440   |  4 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1463 Â½ - Â½

14 14 NC Ciattini Francesco 0 ITA 1440   |  17 NC Pazzi Jonathan 0 ITA 1440 1 - 0

15 16 NC Martorana Gabriele 0 ITA 1440   |  22 NC Pucci Mauro 0 ITA 1397 0 - 1
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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Bariani Luca 3 ITA 1494   |  2 NC Morganti Massimo 2.5 ITA 1484 0 - 1

2 3 NC Sala Stefano 2.5 ITA 1470   |  30 NC Celati Valentina 2.5 ITA 1298 0 - 1

3 5 NC Montorsi Matteo 2.5 ITA 1461   |  12 NC Bianchi Pedro 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 7 NC Lupini Michele 2.5 ITA 1455   |  6 NC Barsanti Riccardo 2 ITA 1458 0 - 1

5 21 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1413   |  11 NC Boschi Valentino 2 ITA 1443 0 - 1

6 15 NC Landi Riccardo 2 ITA 1440   |  26 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1365 1 - 0

7 23 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1396   |  20 NC Celati Arturo 2 ITA 1416 1 - 0

8 10 NC Mongelluzzi Alex 1.5 ITA 1449   |  8 NC Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

9 9 NC Daniele Fabio 1 ITA 1450   |  25 NC Bendinelli Barbara 1 ITA 1389 1 - 0

10 19 NC Carli Marco 1 ITA 1434   |  24 NC Carli Laura 1 ITA 1392 Â½ - Â½

11 22 NC Pucci Mauro 1 ITA 1397   |  29 NC Terzaroli Jonah 1 ITA 1299 1 - 0

12 27 NC Pierinelli Flori Marc Ben1 FRA 1338   |  4 NC Palermiti Francesco 0.5 ITA 1463 0 - 1

13 17 NC Pazzi Jonathan 0 ITA 1440   |  18 NC Ragonese Francesco 0.5 ITA 1440 0 - 1

14 13 NC Capra Edoardo 0 ITA 1440   |  16 NC Martorana Gabriele 0 ITA 1440 0 - 1

15 14 NC Ciattini Francesco 1 ITA 1440   |  0 - F

16 28 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1329   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Morganti Massimo 3.5 ITA 1484   |  30 NC Celati Valentina 3.5 ITA 1298 Â½ - Â½

2 12 NC Bianchi Pedro 3 ITA 1440   |  1 3N Bariani Luca 3 ITA 1494 1 - 0

3 11 NC Boschi Valentino 3 ITA 1443   |  5 NC Montorsi Matteo 3 ITA 1461 0 - 1

4 6 NC Barsanti Riccardo 3 ITA 1458   |  15 NC Landi Riccardo 3 ITA 1440 1 - 0

5 7 NC Lupini Michele 2.5 ITA 1455   |  23 NC Gabrielli Edoardo 3 ITA 1396 1 - 0

6 3 NC Sala Stefano 2.5 ITA 1470   |  10 NC Mongelluzzi Alex 2 ITA 1449 1 - 0

7 8 NC Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1455   |  21 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1413 1 - 0

8 26 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1365   |  9 NC Daniele Fabio 2 ITA 1450 0 - 1

9 20 NC Celati Arturo 2 ITA 1416   |  22 NC Pucci Mauro 2 ITA 1397 1 - 0

10 18 NC Ragonese Francesco 1.5 ITA 1440   |  19 NC Carli Marco 1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

11 4 NC Palermiti Francesco 1.5 ITA 1463   |  14 NC Ciattini Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

12 24 NC Carli Laura 1.5 ITA 1392   |  27 NC Pierinelli Flori Marc Ben1 FRA 1338 Â½ - Â½

13 16 NC Martorana Gabriele 1 ITA 1440   |  28 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1329 0 - 1

14 25 NC Bendinelli Barbara 1 ITA 1389   |  29 NC Terzaroli Jonah 1 ITA 1299 1 - 0

15 17 NC Pazzi Jonathan 0 ITA 1440   |  13 NC Capra Edoardo 0 ITA 1440 0 - 1

FSI - XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C) - Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Montorsi Matteo 4 ITA 1461   |  2 NC Morganti Massimo 4 ITA 1484 Â½ - Â½

2 30 NC Celati Valentina 4 ITA 1298   |  6 NC Barsanti Riccardo 4 ITA 1458 0 - 1

3 12 NC Bianchi Pedro 4 ITA 1440   |  7 NC Lupini Michele 3.5 ITA 1455 0 - 1

4 1 3N Bariani Luca 3 ITA 1494   |  3 NC Sala Stefano 3.5 ITA 1470 Â½ - Â½

5 9 NC Daniele Fabio 3 ITA 1450   |  20 NC Celati Arturo 3 ITA 1416 1 - 0

6 23 NC Gabrielli Edoardo 3 ITA 1396   |  11 NC Boschi Valentino 3 ITA 1443 0 - 1

7 15 NC Landi Riccardo 3 ITA 1440   |  4 NC Palermiti Francesco 2.5 ITA 1463 0 - 1

8 19 NC Carli Marco 2 ITA 1434   |  10 NC Mongelluzzi Alex 2 ITA 1449 1 - 0

9 25 NC Bendinelli Barbara 2 ITA 1389   |  18 NC Ragonese Francesco 2 ITA 1440 Â½ - Â½

10 21 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1413   |  24 NC Carli Laura 2 ITA 1392 1 - 0

11 22 NC Pucci Mauro 2 ITA 1397   |  26 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1365 0 - 1

12 27 NC Pierinelli Flori Marc Ben1.5 FRA 1338   |  28 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1329 1 - 0

13 13 NC Capra Edoardo 1 ITA 1440   |  14 NC Ciattini Francesco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

14 29 NC Terzaroli Jonah 1 ITA 1299   |  16 NC Martorana Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

15 8 NC Ponzecchi Riccardo 3 ITA 1455   |  0 - F

16 17 NC Pazzi Jonathan 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

1 Bariani Luca
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 6 Perf: 1460 Media: 1455.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Martorana Gabriele ITA 1440 54 0.58 1 1 1

2 B 11 NC Boschi Valentino ITA 1443 51 0.57 1 2 2

3 N 6 NC Barsanti Riccardo ITA 1458 36 0.55 1 3 3

4 B 2 NC Morganti Massimo ITA 1484 10 0.51 0 3 3

5 N 12 NC Bianchi Pedro ITA 1440 54 0.58 0 3 3

6 B 3 NC Sala Stefano ITA 1470 24 0.53 Â½ 3 3

3.32 3 3

2 Morganti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1743 Media: 1430.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pazzi Jonathan ITA 1440 1 0 1

2 N 19 NC Carli Marco ITA 1434 1 0 2

3 B 7 NC Lupini Michele ITA 1455 Â½ 0 2

4 N 1 3N Bariani Luca ITA 1494 1 0 3

5 B 30 NC Celati Valentina ITA 1298 186 0.74 Â½ 0 3

6 N 5 NC Montorsi Matteo ITA 1461 Â½ 0 3

0.74 0 3

3 Sala Stefano
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 21 Perf: 1417 Media: 1429.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ragonese Francesco ITA 1440 30 0.54 1 1 1

2 B 12 NC Bianchi Pedro ITA 1440 30 0.54 Â½ 1 1

3 N 8 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1455 15 0.52 1 2 2

4 B 30 NC Celati Valentina ITA 1298 172 0.73 0 2 2

5 B 10 NC Mongelluzzi Alex ITA 1449 21 0.53 1 3 3

6 N 1 3N Bariani Luca ITA 1494 -24 0.47 Â½ 3 3

3.33 3 3

4 Palermiti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1590 Media: 1424.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Carli Marco ITA 1434 0 0 0

2 B 8 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1455 8 0.51 0 0 0

3 N 18 NC Ragonese Francesco ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 27 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1338 125 0.67 1 1 1

5 B 14 NC Ciattini Francesco ITA 1440 1 1 2

6 N 15 NC Landi Riccardo ITA 1440 1 1 3

1.18 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

5 Montorsi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 33 Perf: 1450 Media: 1411.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Celati Arturo ITA 1416 45 0.56 1 1 1

2 B 25 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 72 0.6 1 2 2

3 N 30 NC Celati Valentina ITA 1298 163 0.72 Â½ 2 2

4 B 12 NC Bianchi Pedro ITA 1440 21 0.53 Â½ 2 2

5 N 11 NC Boschi Valentino ITA 1443 18 0.53 1 3 3

6 B 2 NC Morganti Massimo ITA 1484 -23 0.47 Â½ 3 3

3.41 3 3

6 Barsanti Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 45 Perf: 1544 Media: 1399.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Miceli Gabriele ITA 1413 45 0.56 1 1 1

2 N 29 NC Terzaroli Jonah ITA 1299 159 0.71 1 2 2

3 B 1 3N Bariani Luca ITA 1494 -36 0.45 0 2 2

4 N 7 NC Lupini Michele ITA 1455 3 0.5 1 3 3

5 B 15 NC Landi Riccardo ITA 1440 18 0.53 1 4 4

6 N 30 NC Celati Valentina ITA 1298 160 0.71 1 5 5

3.46 5 5

7 Lupini Michele
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 36 Perf: 1421 Media: 1417.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Pucci Mauro ITA 1397 58 0.58 1 1 1

2 B 28 3N Ferrari Paolo ITA 1329 126 0.67 1 2 2

3 N 2 NC Morganti Massimo ITA 1484 -29 0.46 Â½ 2 2

4 B 6 NC Barsanti Riccardo ITA 1458 -3 0.5 0 2 2

5 B 23 NC Gabrielli Edoardo ITA 1396 59 0.58 1 3 3

6 N 12 NC Bianchi Pedro ITA 1440 15 0.52 1 4 4

3.31 4 4

8 Ponzecchi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1604 Media: 1438.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gabrielli Edoardo ITA 1396 59 0.58 Â½ 0 0

2 N 4 NC Palermiti Francesco ITA 1463 -8 0.49 1 1 1

3 B 3 NC Sala Stefano ITA 1470 0 1 1

4 N 10 NC Mongelluzzi Alex ITA 1449 Â½ 1 1

5 B 21 NC Miceli Gabriele ITA 1413 1 1 2

6 0 0 F 1 2

1.07 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

9 Daniele Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1675 Media: 1383.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Carli Laura ITA 1392 1 0 1

2 B 30 NC Celati Valentina ITA 1298 152 0.7 0 0 1

3 N 12 NC Bianchi Pedro ITA 1440 0 0 1

4 B 25 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 1 0 2

5 N 26 NC Russo Giuseppe ITA 1365 1 0 3

6 B 20 NC Celati Arturo ITA 1416 1 0 4

0.7 0 4

10 Mongelluzzi Alex
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -33 Perf: 1237 Media: 1430.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 60 0.58 0 0 0

2 N 23 NC Gabrielli Edoardo ITA 1396 53 0.57 Â½ 0 0

3 B 13 NC Capra Edoardo ITA 1440 9 0.51 1 1 1

4 B 8 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1455 -6 0.49 Â½ 1 1

5 N 3 NC Sala Stefano ITA 1470 -21 0.47 0 1 1

6 N 19 NC Carli Marco ITA 1434 15 0.52 0 1 1

3.14 1 1

11 Boschi Valentino
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 24 Perf: 1467 Media: 1420.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Russo Giuseppe ITA 1365 78 0.61 1 1 1

2 N 1 3N Bariani Luca ITA 1494 -51 0.43 0 1 1

3 B 24 NC Carli Laura ITA 1392 51 0.57 1 2 2

4 N 21 NC Miceli Gabriele ITA 1413 30 0.54 1 3 3

5 B 5 NC Montorsi Matteo ITA 1461 -18 0.47 0 3 3

6 N 23 NC Gabrielli Edoardo ITA 1396 47 0.57 1 4 4

3.19 4 4

12 Bianchi Pedro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1432 Media: 1444.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1338 102 0.64 1 1 1

2 N 3 NC Sala Stefano ITA 1470 -30 0.46 Â½ 1 1

3 B 9 NC Daniele Fabio ITA 1450 -10 0.49 1 2 2

4 N 5 NC Montorsi Matteo ITA 1461 -21 0.47 Â½ 2 2

5 B 1 3N Bariani Luca ITA 1494 -54 0.42 1 3 3

6 B 7 NC Lupini Michele ITA 1455 -15 0.48 0 3 3

2.96 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

13 Capra Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1226 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Ferrari Paolo ITA 1329 111 0.65 0 0 0

2 B 20 NC Celati Arturo ITA 1416 24 0.53 0 0 0

3 N 10 NC Mongelluzzi Alex ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

4 B 16 NC Martorana Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 17 NC Pazzi Jonathan ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 14 NC Ciattini Francesco ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

3.17 1 1

14 Ciattini Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1227 Media: 1411.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Terzaroli Jonah ITA 1299 141 0.69 0 0 0

2 N 21 NC Miceli Gabriele ITA 1413 27 0.54 0 0 0

3 B 17 NC Pazzi Jonathan ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 4 NC Palermiti Francesco ITA 1463 -23 0.47 0 1 1

6 N 13 NC Capra Edoardo ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

2.7 1 1

15 Landi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1267 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Celati Valentina ITA 1298 142 0.69 0 0 0

2 B 22 NC Pucci Mauro ITA 1397 43 0.56 1 1 1

3 N 25 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 51 0.57 1 2 2

4 B 26 NC Russo Giuseppe ITA 1365 75 0.6 1 3 3

5 N 6 NC Barsanti Riccardo ITA 1458 -18 0.47 0 3 3

6 B 4 NC Palermiti Francesco ITA 1463 -23 0.47 0 3 3

3.36 3 3

16 Martorana Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1084 Media: 1391.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Bariani Luca ITA 1494 -54 0.42 0 0 0

2 N 24 NC Carli Laura ITA 1392 48 0.57 0 0 0

3 B 22 NC Pucci Mauro ITA 1397 43 0.56 0 0 0

4 N 13 NC Capra Edoardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 28 3N Ferrari Paolo ITA 1329 111 0.65 0 1 1

6 N 29 NC Terzaroli Jonah ITA 1299 141 0.69 0 1 1

3.39 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

17 Pazzi Jonathan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 708 Media: 1433.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Morganti Massimo ITA 1484 -44 0.44 0 0 0

2 B 26 NC Russo Giuseppe ITA 1365 75 0.6 0 0 0

3 N 14 NC Ciattini Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 18 NC Ragonese Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 13 NC Capra Edoardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.54 0 1

18 Ragonese Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1276 Media: 1422.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Sala Stefano ITA 1470 -30 0.46 0 0 0

2 N 27 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1338 102 0.64 0 0 0

3 B 4 NC Palermiti Francesco ITA 1463 -23 0.47 Â½ 0 0

4 N 17 NC Pazzi Jonathan ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 19 NC Carli Marco ITA 1434 6 0.51 Â½ 1 1

6 N 25 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 51 0.57 Â½ 1 1

3.15 1 1

19 Carli Marco
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1356 Media: 1432.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Palermiti Francesco ITA 1463 -29 0.46 1 1 1

2 B 2 NC Morganti Massimo ITA 1484 -50 0.43 0 1 1

3 N 26 NC Russo Giuseppe ITA 1365 69 0.6 0 1 1

4 B 24 NC Carli Laura ITA 1392 42 0.56 Â½ 1 1

5 N 18 NC Ragonese Francesco ITA 1440 -6 0.49 Â½ 1 1

6 B 10 NC Mongelluzzi Alex ITA 1449 -15 0.48 1 2 2

3.02 2 2

20 Celati Arturo
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1258 Media: 1413.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Montorsi Matteo ITA 1461 -45 0.44 0 0 0

2 N 13 NC Capra Edoardo ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

3 B 27 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1338 78 0.61 1 2 2

4 N 23 NC Gabrielli Edoardo ITA 1396 20 0.53 0 2 2

5 B 22 NC Pucci Mauro ITA 1397 19 0.53 1 3 3

6 N 9 NC Daniele Fabio ITA 1450 -34 0.45 0 3 3

3.03 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

21 Miceli Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 3 Perf: 1375 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Barsanti Riccardo ITA 1458 -45 0.44 0 0 0

2 B 14 NC Ciattini Francesco ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

3 N 28 3N Ferrari Paolo ITA 1329 84 0.62 1 2 2

4 B 11 NC Boschi Valentino ITA 1443 -30 0.46 0 2 2

5 N 8 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1455 -42 0.44 0 2 2

6 B 24 NC Carli Laura ITA 1392 21 0.53 1 3 3

2.95 3 3

22 Pucci Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1475 Media: 1402.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lupini Michele ITA 1455 0 0 0

2 N 15 NC Landi Riccardo ITA 1440 0 0 0

3 N 16 NC Martorana Gabriele ITA 1440 1 0 1

4 B 29 NC Terzaroli Jonah ITA 1299 1 0 2

5 N 20 NC Celati Arturo ITA 1416 0 0 2

6 B 26 NC Russo Giuseppe ITA 1365 0 0 2

0 0 2

23 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1576 Media: 1419.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1455 -59 0.42 Â½ 0 0

2 B 10 NC Mongelluzzi Alex ITA 1449 Â½ 0 0

3 N 29 NC Terzaroli Jonah ITA 1299 1 0 1

4 B 20 NC Celati Arturo ITA 1416 1 0 2

5 N 7 NC Lupini Michele ITA 1455 0 0 2

6 B 11 NC Boschi Valentino ITA 1443 0 0 2

0.42 0 2

24 Carli Laura
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -24 Perf: 1221 Media: 1419.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Daniele Fabio ITA 1450 -58 0.42 0 0 0

2 B 16 NC Martorana Gabriele ITA 1440 -48 0.43 1 1 1

3 N 11 NC Boschi Valentino ITA 1443 -51 0.43 0 1 1

4 N 19 NC Carli Marco ITA 1434 -42 0.44 Â½ 1 1

5 B 27 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1338 54 0.58 Â½ 1 1

6 N 21 NC Miceli Gabriele ITA 1413 -21 0.47 0 1 1

2.77 1 1
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XXIII CITTA  DI MONTECATINI TERME (1501014C)
Montecatini Terme - 27-12-2014 - 30-12-2014

25 Bendinelli Barbara
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -6 Perf: 1325 Media: 1423.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mongelluzzi Alex ITA 1449 -60 0.42 1 1 1

2 N 5 NC Montorsi Matteo ITA 1461 -72 0.4 0 1 1

3 B 15 NC Landi Riccardo ITA 1440 -51 0.43 0 1 1

4 N 9 NC Daniele Fabio ITA 1450 -61 0.42 0 1 1

5 B 29 NC Terzaroli Jonah ITA 1299 90 0.62 1 2 2

6 B 18 NC Ragonese Francesco ITA 1440 -51 0.43 Â½ 2 2

2.72 2 2

26 Russo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 18 Perf: 1345 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Boschi Valentino ITA 1443 -78 0.39 0 0 0

2 N 17 NC Pazzi Jonathan ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

3 B 19 NC Carli Marco ITA 1434 -69 0.4 1 2 2

4 N 15 NC Landi Riccardo ITA 1440 -75 0.4 0 2 2

5 B 9 NC Daniele Fabio ITA 1450 -85 0.38 0 2 2

6 N 22 NC Pucci Mauro ITA 1397 -32 0.46 1 3 3

2.43 3 3

27 Pierinelli Flori Marc Ben
NC FRA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1521 Media: 1413.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bianchi Pedro ITA 1440 0 0 0

2 B 18 NC Ragonese Francesco ITA 1440 1 0 1

3 N 20 NC Celati Arturo ITA 1416 0 0 1

4 B 4 NC Palermiti Francesco ITA 1463 -125 0.33 0 0 1

5 N 24 NC Carli Laura ITA 1392 Â½ 0 1

6 B 28 3N Ferrari Paolo ITA 1329 1 0 2

0.33 0 2

28 Ferrari Paolo
3N ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 3 Perf: 1279 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Capra Edoardo ITA 1440 -111 0.35 1 1 1

2 N 7 NC Lupini Michele ITA 1455 -126 0.33 0 1 1

3 B 21 NC Miceli Gabriele ITA 1413 -84 0.38 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 16 NC Martorana Gabriele ITA 1440 -111 0.35 1 2 2

6 N 27 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1338 -9 0.49 0 2 2

1.9 2 2
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29 Terzaroli Jonah
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 0 Perf: 1222 Media: 1420.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ciattini Francesco ITA 1440 -141 0.31 1 1 1

2 B 6 NC Barsanti Riccardo ITA 1458 -159 0.29 0 1 1

3 B 23 NC Gabrielli Edoardo ITA 1396 -97 0.37 0 1 1

4 N 22 NC Pucci Mauro ITA 1397 -98 0.37 0 1 1

5 N 25 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 -90 0.38 0 1 1

6 B 16 NC Martorana Gabriele ITA 1440 -141 0.31 1 2 2

2.03 2 2

30 Celati Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1681 Media: 1460.50 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Landi Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 N 9 NC Daniele Fabio ITA 1450 -152 0.3 1 1 2

3 B 5 NC Montorsi Matteo ITA 1461 Â½ 1 2

4 N 3 NC Sala Stefano ITA 1470 1 1 3

5 N 2 NC Morganti Massimo ITA 1484 -186 0.26 Â½ 1 3

6 B 6 NC Barsanti Riccardo ITA 1458 0 1 3

0.56 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Lupini Michele ITA 3 2.5 1425 1465 1455 2000 M 145411

15 NC Landi Riccardo ITA 3 1.0 1386 1261 1440 1970 M 165558

20 NC Celati Arturo ITA 4 2.0 1395 1395 1416 1948 M 139661
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